
Gmina Niebylec 
38-114 Niebylec 170 
Polska 
 

 

tel. 17 27 73 002 
www.niebylec.pl 

sekretariat@niebylec.com.pl 

 

38-114 Niebylec 170, tel. +48 17 277 30 02, e-mail: sekretariat@niebylec.com.pl, www.niebylec.pl 

IP.271.21.2024 Niebylec, dnia 08.11.2024 r. 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji na realizację zadania pn. „Rozbudowa remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Gwoźnicy 
Górnej” 
 
 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający - Gmina Niebylec reprezentowana przez Wójta Gminy 
Niebylec udostępnia informacje o nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały 
otwarte oraz o cenach zawartych w ofertach: 
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

Oferowany 
okres gwarancji 

jakości 

Termin 
wykonania 

zamówienia 

1 
PPHU TRAK-BUD s.c., 
ul. Kościuszki 25, 36-200 Brzozów 

412 673,90 PLN 84 miesiące do 31.05.2025 

2 
Zakład Remontowo-Budowlany Stanisław Wójtowicz, 
Różanka 156, 38-102 Grodzisko 

464 659,09 PLN 84 miesiące do 31.05.2025 

3 
Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane „REMBUD” Sp. z o.o., 
ul. Tunelowa 2, 38-100 Strzyżów 

425 716,20 PLN 84 miesiące do 31.05.2025 

4 
Firma Handlowa ROSE Tomasz Leszczak, 
ul. Bieszczadzka 16a, 38-100 Strzyżów 

439 999,93 PLN 84 miesiące do 31.05.2025 

5 
ACORDI Dominik Ziobro, 
ul. Budziwojska 36, 35-317 Rzeszów 

462 678,16 PLN 84 miesiące do 31.05.2025 

6 
Alpaline Sp. z o.o., 
ul. Połonińska 21, 35-082 Rzeszów 

482 501,35 PLN 84 miesiące do 31.05.2025 

7 
CONSTRUM Sp. z o.o., 
ul. Krakowska 21/1, 38-400 Krosno 

699 000,00 PLN 84 miesiące do 31.05.2025 

 
 
 
 Z poważaniem 
  
 Wójt Gminy Niebylec 
 mgr Eryk Trojanowski 

mailto:sekretariat@niebylec.com.pl
mailto:sekretariat@niebylec.com.pl
http://www.niebylec.pl/

